

1. İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

Kabuk ve çekirdeklerinden arındırılmış kapyra biberlerin tekniğine uygun olarak işlenmesi sonrasında izin verilen diğer katkı ilavesiyle elde edilen bir

Pepper paste is prepared by concentrating crushed mature peppers, adding other allowed additives and removing skins and seeds by heat treatment and pasteurizing in hermetic containers.

Tatlı Biber Salçası: Kırmızı Biber,Tuz, Asitlik Düzenleyici (Sitrik Asit). Koruyucu(Potasyum Sorbat).

Pepper Paste: Red Pepper, Salt, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (Potassium Sorbate).

Acı Biber Salçası: Kırmızı Biber,Tuz, Asitlik Düzenleyici (Sitrik Asit). Koruyucu(Potasyum Sorbat), Acı Biber Ekstraktı (%0,02)

Hot Pepper Paste: Red Pepper, Salt, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (Potassium Sorbate), Chilli Pepper Extract (0,02%).

2. HAZIRLAMA YÖNTEMİ VE KULLANIM ŞEKLİ

PREPARATION METHOD AND USAGE

Tüketime hazırdır.

Ready to eat / use

3. FİZİKSEL VE KİMYASAL ÖZELLİKLER

PHYSICAL&CHEMICAL PROPERTIES

Vakum (mmHg)	100-500	Vacuum (mmHg)
Emniyet Değeri (mm)	3 - 9	Safety value (mm)
Kuru Madde	30-32	Dry Matter(Brix, including salt)
Asit (%)	max. 2,8	Acidity (%)
Tuz (%)	6-8	Salt (%)
pH	4,1 - 5,0	pH
Akışkanlık (cm / 30s)	4- 12 (Bostwick konsistometresi)	Consistency (cm / 30 sec)
Renk (a/b)	İzleme amaçlı bakılır	Colour (alb)
	<i>Monitoring</i>	
Siyah Leke	Max 7 ad (pcs) / 10g	Black Spot
Ambalaj dolum oranı:	min %90 (v/v)	Packing Fill Rate:
Yabancı madde	Yaprak, Toprak, Plastik Parça vs bulunmamalıdır. No Foreign Material such as leaf, soil, plastic piece etc.	Foreign Material

NET AĞIRLIK

NET WEIGHT

370cc	Kavanoz	350g e	370cc	Jar	350g e
720cc	Kavanoz	700g e	720cc	Jar	700g e
1700cc	Kavanoz	1650g e	1700cc	Jar	1650g e
1/1	Teneke	830g e	1/1	Tin	830g e
5/1	Teneke	4350g e	5/1	Tin	4350g e

PASTÖRİZASYON SICAKLIĞI (°C)

PASTEURIZATION TEMPERATURE (°C)

min 90°C

min 90°C

AĞIR METALLER

HEAVY METALS

Türk Gıda kodeksi bulaşanlar tebliğine uygun olmalıdır. Bakınız / Ref. TKAG.PR.005

In accordance with the Turkish Food Codex, Contaminant Notification. Check Ref. TKAG.PR.005

4. MİKROBİYOLOJİK ÖZELLİKLER

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

37°C ve 55°C' de inkübasyon sonrasında herhangi bir

No leakage nor swelling after the incubation at the temperatures: 37°C and

sızıntı ve bombaj olmamalı. İnkübasyon öncesi ve sonrası pH $\pm 0,5$ olmalıdır.

55°C. The pH varies max $\pm 0,5$ during incubation.

5. DUYUSAL ÖZELLİKLER

ORGANOLEPTIC PROPERTIES

TAT	: Kendine has yoğun biber tadı	TASTE:	Typical intense pepper taste
KOKU	: Kendine has biber kokusu	SMELL:	Typical flavoured pepper smell
RENK	: Kendine has kırmızı renkte	COLOR:	Typical red pepper paste color
YAPI	: Kendine has homojen yapıda	TEXTURE:	Typical homogenous texture

6. AMBALAJ ÖZELLİKLERİ, KODLAMA, RAF ÖMRÜ, DEPOLAMA VE SEVKİYAT KOŞULLARI

PACKAGING, ENCODING, SHELF LIFE, STORAGE AND DELIVERY DETAILS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ

PACKAGING DETAILS

370cc Boğumlu Kavanoz, Ø63mm twist off yeşil kapak
720cc Boğumlu Kavanoz, Ø82mm twist off yeşil kapak
1700cc Boğumlu Kavanoz, Ø100mm twist off yeşil kapa

370cc Jar , Ø63mm twist off green cap
720cc Jar, Ø82mm twist off green cap
1700cc Jar, Ø100mm twist off green cap

1/1 Teneke	Ø 99 kapak	1/1 Tin	Ø 99 Cap
5/1 Teneke	Ø 153 kapak	5/1 Tin	Ø 153 Cap

AMBALAJ		Ø 99 kapak	Ø 153 kapak	PACKAGE
		Ø 99 Lid	Ø 153 Lid	
Kenet Uzunluğu	Min:	285	300	Double Seam Length
	Max:	320	350	
Gövde Çengeli	Min:	175	205	Body Hook Length
	Max:	230	250	
Kapak Çengeli	Min:	175	205	End Hook Length
	Max:	230	250	
Sıklık	Min:	-8	-8	Seam Thickness
	Max:	15	15	
Overlap %	Min:	45	45	Overlap %
	Max:	75	75	

KODLAMA BİLGİSİ

ENCODING INFORMATION-PARTY NO

TETT: ÜretimGün.SonkullanımAy.SonkullanımYılı

BBE: ProductionDay.ExpirationMonth.ExpirationYear

L: ÜretimYılıgünü-Vardiya-Saat-ÜretimYılı /

L: Productiondateoftheyear-Shift-Hour-ProductionYear/ProductionPlant
(Torbalı/Manyas)

ÜretimYeri (Torbalı/Manyas)

Müşteri isteğine göre değişebilir.

Encoding can change upon request

RAF ÖMRÜ

SHELF LIFE

2 Yıl

2 Years

DEPOLAMA & SEVKİYAT KOŞULLARI

STORAGE & TRANSPORTATION CONDITIONS

Doğrudan güneş ışığı almayan serin ve kuru yerde saklanmalıdır. Işık sızdırmayacak şekilde kapalı, zemini kuru, yabancı koku içermeyen taşıtlarla, ortam sıcaklığında sevkiyat yapılır.

Keep in cool and dry place away from direct sunlight. Transportation should be done by a vehicle is closed, free from foreign odour at an ambient temperature.

7. ALERJENLER VE TÜKETİCİ KİTTESİ

ALLERGENS AND CONSUMER GROUP

Alerjen içermemektedir. Herkes tüketebilir.

Free from allergens. All consumer group

8. ETİKET BİLGİSİ

LABEL DETAILS

Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi (TETT) ve parti numarası (L) ambalaj üzerindedir. Kapağı şişmiş ve sızıntılı kavanozları almayınız. Serin ve rutubetsiz yerde saklayınız. Açıldıktan sonra buzdolabında saklayınız.

Best Before Date (BBE) and Lot number (L) see lid.

Do not buy swollen lid and leaky jars.

Keep in a cool and dry place. Refrigerate after opening.

BESİN ÖĞELERİ TABLOSU (100g'da)

NUTRITION FACTS (per 100g)

Enerji	423 kJ/ 101 kcal	Energy
Yağ	0,4 g	Fat
Doymuş Yağ	0,1 g	Saturated Fat
Karbonhidrat	18 g	Carbohydrate
Şeker	13 g	Sugar
Lif	6,3 g	Fiber
Protein	3,8 g	Protein
Tuz	7,5 g	Salt

9. İLGİLİ MEVZUAT

CORRESPONDING REGULATIONS

Gıda Kodeksine uygun olarak üretilmiştir. Bakınız TKAG.PR.004

Produced in accordance to the E.U. Legislation on Foodstuffs and FDA Regulations.